совЕт
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЪНОГО ОКРУГА

ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 ноября 2021 года JYq 0/"п
о назначении очередной восьмой сессии Совета Ленинского
муниципального округа города Севастополя третьего созыва

в соответствии с пунктом 2.з Регламента работы Совета Ленинского
муниципаJIьного округа города Севастопо;rя, }"Iвержденного решением Совета
Ленинского муниципirльЕого округа ЛЪ 12-2мО от 18 ноября 2016 года,

руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года Ns 131-ФЗ
<об общих принци''ах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>, Законом города Севастополя от 30 декабр я 2014 года Лъ 102-зс
<<о местном сrtмоуправлении в городе Севастополе>>, Уставом внутригородского
муниципrшьного образования города Севастополя - Ленинского муЕиципального
округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение очередной восьмой сессии Совета Ленинского
муниципzrльного округа города Севастополя третьего созыва на 1 9 ноября 2021 года
на 1 1.00 часоВ по адресу: г. Севастополь, ул. Гоголя, дом 22 (конференц-зал Совета).

2. Уведомить депутатов Совета о дате, месте и времени проведения сессии,
направить им проект повестки дня сессии.

з. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте
внутригородского муниципitJIьного образования города Севастополя - Ленинского
муниципа!,Iьного округа (www.lmosev.ru) в ИТС <Интернет>, повестку дня и
проекты решений сессии разместить на информационном стенде внутригородского
муниципаJlьного образования города Севастополя - Ленинского муниципЕlльного
округа и направить депутатам Совета Ленинского муницип€lJIьного oкpyl.a города
севастополя третьего созыва по электронной почте.

4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя
председателя Совета Ленинского муниципаJIьIIого округа Верещаку А.О.

Глава внутригородского муниципального
образов ания, исполняюшиЙ полномочия
Председателя Совета N4.А.lиишин

Проекm

ПОВЕСТКА ДIIЯ
очередной седьмой сессии Совета Ленинского муниципального округа

города Севастополя третьего созыва

1 9 ноября 2021 года 1 1.00 часов г. Севастополъ
ул. Гого ля,22

1, о внесении изменений в решение Совета Ленинского муниципального
округа города Севастополя от 28.12.2020 Ns21-3MO кОб утверждении бюджета
внутригородского муниципального образования города Севастополя
Ленинского муниципального округа на 2021 rоди плановый ,.ериод 2022 и2О2З
годов)

Докладчик: Покатилова О.В. - начальник отдела экономики и финансов
местной администрации Ленинского муниципального округа города
севастополя.

2, о внесении изменений в Устав внутригородского муЕиципального
образования города Севастополя - Ленинского муниципального округа,
утвержденный решением Совета Ленинского муниципального округа города
Севастополя от 22.04.2015 ЛЬ 1

Докладчик: Борисов о.в. - начаJIьник отдела правового обеспечения и
договорной работы Местной администрации Ленинского муниципального
округа города Севастополя,

3. Об утверждении Порядка приня"lия решениlI о применении мер
ответственности к депутату Совета Ленинского муниципального округа города
севастополя, члену выборного органа внутригородского муниципального
образования города Севастополя - Ленинского муницип€lllьного округа,
выборному должностному лицу местного самоуправления, представившим
недостоверные или неполные сведения о своих доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имуществеIIного характера своих
супруги (супруга) и Еесовершеннолетних детей, в случае если искажение этих
сведений является несущественЕым

докладчик: Верещака А.о. * заместитель Председателя Совета
ленинского муниципального округа города Севастополя.

4. Разное.